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656 Radtramper Ybbstal ab 12.9. - 26.10.2020
Waidhofen/Ybbs - Opponitz - Lunz/See

Betreiber: ÖBB-Postbus GmbH, Kundeninformation: Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewähr

Sa
Kursnummer

Verkehrshinweis

R130 Amstetten  ab
R130 Waidhofen an der Ybbs  an
Waidhofen/Ybbs Bahnhof
Gstadt Ybbsitzer Straße
Opponitz Busbahnhof
Hollenstein/Ybbs Feuerwehr
Kogelsbach Ybbsbrücke
Göstling/Ybbs Rathaus
Lunz am See Schulen

301

F

8.05
8.30
8.45
8.55
9.08
9.20
9.31
9.39
9.54

303

F

11.05
11.30
11.45
11.55
12.08
12.20
12.31
12.39
12.54

305

F

15.05
15.30
15.45
15.55
16.08
16.20
16.31
16.39
16.54

SoFei
501

F

8.05
8.30
8.45
8.55
9.08
9.20
9.31
9.39
9.54

503

F

11.05
11.30
11.45
11.55
12.08
12.20
12.31
12.39
12.54

505

F

15.05
15.30
15.45
15.55
16.08
16.20
16.31
16.39
16.54

ZEICHENERKLÄRUNG: F = die Fahrradmitnahme kostet unabhängig von der Strecke Euro 2,--/pro Rad bzw. Euro 1,-- für Räder von Kindern unter 15 Jahren



1

656 Radtramper Ybbstal ab 12.9. - 26.10.2020
Lunz/See - Opponitz - Waidhofen/Ybbs

Betreiber: ÖBB-Postbus GmbH, Kundeninformation: Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewähr

Sa
Kursnummer

Verkehrshinweis

Lunz am See Schulen
Göstling/Ybbs Rathaus
Kogelsbach Ybbsbrücke
Hollenstein/Ybbs Feuerwehr
Opponitz Busbahnhof
Gstadt Ybbsitzer Straße
Waidhofen/Ybbs Bahnhof
R130 Waidhofen an der Ybbs  ab
R130 Amstetten  an

302

F

10.05
10.20
10.28
10.39
10.51
11.04
11.14
11.31
11.55

304

F

14.05
14.20
14.28
14.39
14.51
15.04
15.14
15.31
15.55

306

F

17.05
17.20
17.28
17.39
17.51
18.04
18.14
18.31
18.55

SoFei
502

F

10.05
10.20
10.28
10.39
10.51
11.04
11.14
11.31
11.55

504

F

14.05
14.20
14.28
14.39
14.51
15.04
15.14
15.31
15.55

506

F

17.05
17.20
17.28
17.39
17.51
18.04
18.14
18.31
18.55

ZEICHENERKLÄRUNG: F = die Fahrradmitnahme kostet unabhängig von der Strecke Euro 2,--/pro Rad bzw. Euro 1,-- für Räder von Kindern unter 15 Jahren
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